

COMUNE DI ITRI

Provincia di Latina

Medaglia di Bronzo al Valor Civile Tel. 0771.732212 - Fax. 0771.732502 www.comune.itri.lt.it



Al Sig. Sindaco del Comune di Itri

Ai Sigg.ri Consiglieri comunali

Al Segretario Generale Dr.ssa Margherita Martino

Al Responsabile Finanziario Dott. Giorgio Colaguori

Al Responsabile Area tecnica Arch. Massimiliano Meschino

Al Responsabile della Polizia Locale Avv. Alberto D'Alessandro

Al Responsabile SPP Dr. Libero Cuccu

Alla Prefettura di Latina

Alla Stazione dei Carabinieri di Itri (LT) Comandante Giovanni Persico

OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE DEL 29 NOVEMBRE 2022

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

RENDE NOTO

che è convocato, nella sala consiliare di Piazza Umberto I, in seduta di prima convocazione per il giorno 29 novembre 2022 ore 16:30 e, in seconda convocazione per il giorno 30 novembre 2022 ore 15:30, il Consiglio Comunale per la trattazione dei seguenti argomenti all'ordine del giorno:

- 1) Trascrizione seduta consiglio comunale del 29.11.2022;
- 2) Lettura e approvazione verbali precedente adunanza consiliare (24.11.2022);
- 3) Comunicazioni del Sindaco f.f.;

- 4) Variazione al bilancio di previsione finanziario 2022/2024 (art. 175, c. 2 del D.Lgs. 267/2000);
- 5) Accordo di programma tra i Comuni del territorio per l'attuazione delle misure del Piano Nazionale di Ripresa e Resilenza (PNRR) Indirizzo.
- 6) Disciplina di contrasto agli incendi e sviluppo sostenibile delle attività agro-silvopastorali del proprio territorio montano – Linee di indirizzo;

Riguardo alla partecipazione del pubblico, informa che il Consiglio Comunale verrà trasmesso anche in diretta streaming sulla pagina Facebook del Comune di Itri www.comune.itri.lt.it ove sarà presente il relativo link.

Dalla residenza comunale, 23 novembre 2022

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Avv. Salvatore Ciccone